REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t& tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, n& bazg t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia .. Mbiemri

PETRIT NUREDIN MALAJ

Funksioni

REKTOR

Institucioni dhe adresa e
UNIVERSITETI I ARTEVE, SHESHI NENE TERE?A NR TIRANE
Data e emérimit n€ funksionin q& kryen ~ Data e dorézimit t& deklaratés

18.01.2008 : 29.03.2016

N¢ bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkri 1rn1 1 zyrtarit

| m'u-v

“Periodik/Vietor” /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- Pershkruam _'ollesmht ndryshlmet (shtesa dhe pake=
kryerjes se vepnmlt, vleren ne leke apo ne /

1 Llogari n& Banka- (paga, pagesa per senat e

=S]flltuar ne shuméﬁ 94,924

100 %
keshilla, te ardhura nga dieta e sherbime, te ardhura si | (néntedhjeté e kater mijé e
anetar komisioni ne Agj. Komb. te Provimeve, ,etj) néntéqinde e njezeté e kater) leke
2] Pakesuar ne shumen 650.547 | 100 %
Llogari ng Banka_ (gjashtéqinde e pesedhjete mijé e
peséqindé e dyzete e shtate.)leke
i 3 Llogari né leks ne- Bank Nuk &shté shtuar apo pakésuar. 100 %
4 Gjéndje cash ( fe ardhuwra nga fursime nga une dhe | Pakesuar né& shumén 700.000 | 100 %

bashkeshortja .)

(shtatégindémije) lekg.
dhe né shumén 3.500(tremijé e
peseqinde) euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikée;

c¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 lekég;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, ng& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura neto nga punesmust Rektor i

| Universitetit t& Arteve neto (gjaté vitit 2015)
| perfshire pagesat si anetar i senatit akademik,
K .Profesoreve etj

1 382 926 (nJe 11’111/10‘1] e trecil‘n'id‘ e tetedhjf;te e

dy mijé e nentéqind e njezeté e gjashté) leke.

| Te ardhura si anetar i Bordit Artistik te TOB

(1¢ prapambetura nga viti 2014)

21.250 (njézete e nje mijé
pesedhjete) lekd

e dyqinde e

| Té ardhura si kryetar i Komisionit pér Provimet

| Shtetérore pér mésuesi né fushén e Arteve prang
| Agjensis€ Kombétare t€ Provimeve ne MAS

45.509 (dyzete e pese mije e peseqinde e nente)

leke

| Te ardhura nga realizim spoti radio

10.200 (dhjete mije e dyqinde ) leke

Te ardhura nga dieta e sherbime,

108.386 (njéginde e teté mijé e treqindé e

tetédhjeté e gjashté) leké

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 18 tij.

“Periodilk/Vjetor”

:'ﬁﬂlﬂrl, Mble T

, Nénshfrimi i zyytarit

fetrlt Malaj F

ol




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit,

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

:Pershkruam holleSIsht qelhmm e detyr;mlt financlar, shumen totale neil"l;é apo ne valute, daten e ﬁlllmlt dhe te
mbarlmlt @ detyrlmlt (muap/vm), nr. e kontrates dhe mteresm ‘bazé. ‘l’er kredlte bankare shumen e kredlse

-:(prmclpal), kohezg]atjen (mllajl/Vltl) dhe kestl mugor

| Pérshkrimi i detyrimeve

.

- .

Kontrate kredle si bashkekredzmarres me djahn tlm
| Erion Malaj,
| apartamenti nga djali im (25.09.2015).

tek

Bank per blerje

80 190 (tetedhjele mlj.e

e njeqinde e
nentedhjete) leke

2 419 8]0 (dy mlhon
e katerginde e
nentembedhjete mije

¢ teteqinde e dhjete)
leke

| Shuma e kredise eshte 2.500.000 leke.
| Interesi 8.9 % Afati 7 vite
| Kesti mujor 40.095 leke

.......

. f-«-Em_r_i, ;1Mbiemlfi;fﬁ§nsh,l,gi§iia i zyﬁérit .

Petrit Malaj / lthodo e,
/A
>

\_
&

Nése ky format Eshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Ri.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E=mail: infow@hitaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI|

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

= AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t¢€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Aneta , Dhimitér Malaj bashkéshortja n
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [ §

e

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimiji

| Aneta Malaj

ersonit & lidhur

“Periodik/Vietor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollesmht ndryshlmet (shtesa dhe pakesnme) né: Ilopn, s;perfaqen, adreseu ku ndodhen, momentm :
e kryerjes sé vepnmlt, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacwnm qé dlsponom, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakesuar, pjesén takuese qé zotemm, té ¢do Tloj.
_pasurie* té regjistruar ose jo né reg]lstrat publlke, pér permdhen nga. deklarlml i m yarshém derl né 31
| ?Dh;etor te viti t& deklarlmlt L . 0 . .

‘Nr. | Pérshkrimi i p-a'si:fisé. dhe burimi i krij Em]t

1 [ Liogari ne leké, ne Bank | | Shwerme 116,708 100 %
(paga etj) (njégindé e gjashtémbedhjete
mijé e shtatéqind ¢ teté leké)’

Vlera me shifra dhe me fjalé | Pj

| 2 Llogari ne leké&, né Bank- mbyllur | Shtuar nga 31.12.2014 deri | 100 %
ne mars 2015. Ne kete llogari ka kaluar paga | ne 17.03.2015 ne shifren
e tre muajve te pare te vitit 2015 | si dhe te | 267.929 (dyginde e
ardhura nga Teatri Kombetar ,shume e cila | gjashtedhjete e shtate mije e
ne 17.03.2015 kaloj ne llogarine e |nenteqinde e njezete e
mesiperme), nente)leké. .
Ng¢ dat¢ - 17032015 wu i
pakésua ne shifren  ne b
shifren 267.929 (dyqinde e
gjashtedhjete ¢ shtate mije e
nenteqinde e njezete e
nente)leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

- 'Emki;'"Mbijeiilfri;:Nié:nshkr'inii i ﬁéféoma;;é lidhur

Aneta Malaj

“Periodik/Vietor” 9



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémairje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vmn, nga paga ose p]esemarr;a né borde, komlsmne e ¢do angazhim e
veprlmtarl tjeter qe ka slelle te ardhura personale, per bashkeshortm/en, ‘b)" hkejetuesx' n dhe femljet madhore ]

meparshem den mé 31 Dhjetor te Vltlt @ deklammt

;Pé'tshkrimi;i,:,téfa’rdhuraﬁ .

Te ardhura ngé puhesimi si peéagoge gjaté‘v‘itit 2015 neto 927.077 (nenteqmd e njezete shtate mue g
{bashkgshortja) shtatédhjeté e shtate) leke

Te ardhura nga interpretimi né vepér teatrore né Teatrin | 68.000 (gjasht&édhjeté e tete mij&) leké
Kombétar bazuar né kontratén me nr 473/3 prot. daté
17.07.2014.(te prapambetura- késti i dyté)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mé&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hollésisht géllimin e detyrnmlt fmanmar, shumén totale né leké apo né va!ute, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (mua;v’v:tl), nr. e kontratés dhe 1nteresm baze __Per kredite bankare shumen e kred:se
(prmclpal), kohezg;atjen (muajy’vm) dhe kestl mu;or 5;1{;:"f _ .

Shzum-a e shlk er nga

- . . _deklanm ‘méparsh

Pérshkrimiidetyrimeve | derint31 Dhjetor &
- . Vitii _te deklarimit

: '(me shlfra dhe fjale)

Gjendg;a € detyr}ml
| e mbetur pa shlyer -

28

=

Nése ky formai éshté i pdmjaﬁueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né feiokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml i peﬁoqlt té lidhur
- | Aneta Malaj :

“Periodil/Vjetor” I



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Coflaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, -mail: infoihidaa.gov.al

Mr nri‘ kwi ,
né IL DKPKU

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetoesi/ja, f8mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké& ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
Pi’R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Erion , Petrit, Mala) bashkéshortja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit m:

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim | §
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [j[

 Emri, Mblemri, Nenshknml i persomt té lidhur

Erion Malaj ‘é&h ng i

“Periodik/Vietor” 12




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

an

e kryerjes sé Veprmut, vlerén né leke apo né valute qe pasqymhet né dokumentacmnm qé 4 ‘sponom, (;mlmm e

blerjes, né ‘mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakesuar, pies€n takuese qe zoterom, té cdo lloj
pasurie* té reg_|1§truar ose jO ne regjnstrat pubhke, per permdhen nga ( deklarlml i mepa S 'emf den né 31’.

DhJetor te v1t1 té deklarlmlt . : ~ ' -

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vera me shifra dhe me fjalé

1 Llogari ne léké, n.TBémk Gl Pakeéugf mé 0539 (nente mijé 100 % i
e peseqind e tridhjete e
nente)leke
2 Llogari ne leke n-Bank (hapur | Shtuar me 100.962 | 100 %
- ne 31.08.2015) (njeqinde mije e nenteqinde

e gjashtedhjete e dy) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré 1& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhé&se, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafitueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~ Emri, Mblemrl, Nenshkr:ml i personit te lidhur

Erlon Mala] 6/:00 W{\/q )
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
\ VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t&¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesé€marrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e dekiarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat per vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka SJelEe t¢ ardhura _personale, pér bashkéshortin/en, bashkejetuesm/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku Jane 51guruar i ardhurat adresa , nr l

regjistrit publik, statusi, objektln ¢ veprimtarisé sé organlzates
méparshém deri mé 31 Dh;etor te vmt té deklanmlt. -

Pérshkrimi i té ardhurave

| Te ardhura hga punesimi ne AMC(T-Mobile) (deri ne shtator |
2013)

.601 966 (gjashteqinde e nje mije e nenteqmde

e gjashtedhjete e gjashte) leke

Te ardhura nga punesimi ne Universitetin ¢ Tiranes si Drejtor
i Institutit Konfuci prane UT (nga tetori 2015)

297.267 (dyginde e nentedhjete e shtate mije e
dyginde e gjashtedhjete e shtate) leke

Shtuar gjendje cash (kursime te mijat)

450.000 (katergind e pesedhjete mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi:

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojn& brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né&
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollemsht qelhmm e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né valute, daten e fillimit dhe té
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mtereem baze Per kredité bankare shumen e kredlse

(prmclpal), kohezgjatjen (muaJt/v1t1) dhe kestl lllll]Ol'.

Pérshkrimi i detyrimeve

| deri né 31 Dhjeior te | dering '31 DhJeto;'r”
| vitit t té deklarimit | 6 vitit t& deklarlmrt:. -
'-”(me Shlfl"a dhe fjalé) _ (me slufra dhe fjale)

Bank per blerje apartamenti (25.09.2015).
Shuma e kredise eshte 2.500.000 leke.

Kontrate kredie si kredimarres me babain tim Petrit Malaj me | 80. 190 (tetedhjete mije e | 2. 419. 810(dy milion e
te cilin jetoj, i cili ne kete rast eshte dhe bashkekredimarres, tek | njeginde e nentedhjete) leke | katerqinde e

Interesi 8.9 %.  Afati 7 vite.  Kesti mujor 40.093 leke

nentembedhjete mije e
teteqinde e dhjete) leke

Nése ky format éshté i pamjaﬁﬁe&hém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. *

“Periodit/Vietor”

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

Erion Malaj 6,\:4 ﬁ{u/( >
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.cov.al, E-mail: infogghidaa.gov.al

Nr. Indeksi

!ne ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Darti, Petrit, Malaj bashkéshortja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit m

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Petrit Nuredin Malaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar n& emrin tim 1
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim W

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur
Darti Malaj %
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

blerjes, né mungese l:e dokumenteve vleren qe kem shtuar apo pakesuar, p;esen takuese qe 'zoterom, & (;(]0 llbj

pasurie* ¢ regjistruar ose jo né regjistrat publlke, pér perludhen nga deklarlml i meparshem deri né 31
Dhjetor té viti té deklarlmlt.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

1 . Llom ari ne éur.o,. ne Banka ”I()Az'i»kesuar me 1.07'40;3111‘0
ﬂl’tali) (njemije ¢ shtatedhjete ¢ kater)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, €€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t&€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personi t¢ lidhur

il RO

“Periodik/Vietor” 17



T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime ng veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

' meparshem def:: me 31 Dhjetdr te=v1t1t t© deklanmltai"{ o

P'érshkri'mijii;u ;33’ ardhinra‘ve‘:_( .

N

DETYRIMET FINANCIARE A
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

1 ‘ sl_Lt qéllimin ed tyi
mbarimit té detyrlrmt (muajl/vm) .
(prmcnpal), kohezgjatjen (muajlfvm) dhe Lésti __muj j

Pérshkrimi i detyrimeve

vitit té de it f’e' deklarlm:t
g{me: shlfra dhe f“ al (me shlfra dhe fjale)

N ¥ N

Nése ky format éshié i pany’aﬁueshém,w
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

======

L Emri, Mbiemri, Nen;h—kriffi’i’i’ﬁ}?s‘omt 1é lldhur
| Darti Malaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infofghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&8mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t¢€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  DORIS LULZIM KOLIQI bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja L

i/e Subjektit PETRIT NUREDIN MALAJ
Emér, Atési, Mbiemér
Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim W

s

~_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j perspnit té lidhur
| DORIS KOLIQI [#}

ZEEe \';\J T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

- fPershkruam hollesnsht ndryshunet (shtesa dhe pakesnne) né: llo;m, s1perfaqen, adresen ku ndodhen, momentm :
€ kryerjes sé veprlmlt vlerén né leké apo né valute qé pasqyrohet né dnkumentacm:nm qe dnsponom ¢cmimin e

blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qé kem shtuar apo pakesuar, pjesen_ takuese qe znterom, te't,:do

4110] :

Nr. Pershknml i pasunse dhe burlml i kl‘ljlmﬁ

fjalé

Sleera\ me shlfra dhe me "Pjesa -

né %

1 pedagoge e jashime ne fakultet tjeter)

Llogarl ne leke ne Banken-( Paga si dhe pagem si

leke

Shtuar me 3218 (tremije €
dyqginde e tetembedhjete )

*Qbjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& dreitat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant€ mbi 300 000 leké,;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiuveshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/Vietor”

-_- DORIS KOLIQI f@

. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
L VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparsh&ém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

“Percaktom emertlmm ei
'regjlstrlt pubhk statusn,

Paga si pedagoge ne Institutin e Studimeve Europiane prane UT gjaté vitit 2015 neto 645, 564(g]ashteq1nde e dyzete e pese
. mije e peseqinde e gjashtedhjete e
kater) leke
Te ardhura si pedagoge ¢ jashtme ne Fakultetin e Shkencave sociale 29.565 (njezete e nente mije e
‘ peseginde e gjashtedhjete e pese) leke

| T& ardhura cash (Shtuar)200.000 (dygind mijé) leks

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'-Pershkruam holle51sht qellumn e detyrlmlt financnar, shumen tot.ale né leke apo né valute, daten e ﬁlhmlt dhe t&
_mbarumt @ detyr:mlt (muap/vntl), nr. e kontratés dhe mteresm baze. Per kredlte bankare shumen € kredlse
(prmcnpal), kohezg]aqen (mua]1/v1t1) dhe kest1 miuor . . . - . . .

Nése l.g‘/;']"lorma.t“és'hré i pdr}y’aﬁuééhém,
vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje t& tij.

Emrl, ‘Mbiemri, Nenehknml i persomt te hdhur:’;’ i

DORIS KoLl iy |

A
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